
 
              
              
              
                       
 
                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                       Број:  6010/5-2 

                                     Датум: 20.07.2017. године 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (“Службени Гласник Републике Србије“ 124/12,14/15 и 

68/15),  Наручилац врши 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у вези са припремањем понуда за јавну набавку услуга - одржавање и поправка опреме у вешерају за период 

до годину дана у поступку јавне набавке мале вредности,  ЈН MВ 19У/17 

 

Измена и допуна конкурсне документације се односи на: 

- на страни 31 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, мења се табели резервних делова тако да сада гласи: 

„ 

Ред. 

број 
Назив резервних делова 

Цена по комаду 

у дин. без ПДВ-а 
Гарантни рок 

1. Водни вентил 6/4”   

2. 
Испусни вентил електро моторни 

калифорнијски 3” 
  

3. Грејач електролуx   

4. Парни вентил 1”   

5. Клинасти каиш 17x1100x2ком   

6. Клинасти каиш 17x2150 x3ком   

7. Гума врата PS25   

8. Гума стакла PS25   

9. Испусни вентил IEV 2”   

10. Доводни вентил  водни 1”   

11. Преусмерно AKO   

12. Контактор 16 а   

13. Гума врата PC-40   

14. Гума стакла PC-40   

15. Испусни електромоторни вентил D-76   

16. Парни вентил 3/4"   

17. Клинасти каиш SPB 2875x2ком   

18. Клинасти каиш SPZ 1720x4ком   

19. Трафо 220/230 75w   

20. Грејцов спој PC-40   

21. Времеднски реле PC-40   

22. Амортизер PC-40 хидраулични x1ком   

23. Амортизер PC-40 механички x1ком   

24. Осовина амортизера x1ком   

25. Лезај осовине бубња   

26. Ламела кочнице PS-100   

27. Осовина сушаре RS20 погонска x1ком   

28. Осовина сушаре RS20 носећа x1ком   

29. Водилно коло NT   

30. Водилно коло ST   

31. Турбина сушаре   



32. Лежај осовине сушаре   

33. Сито вентилатора   

34. Гума стакла сушаре   

35. Биметал 2-4A   

36. Турбина вентилатора сушаре   

37. Сито сушаре   

38. Челична вуна x5кг   

39. Молтон платно elektrolux   

40. Молтон платно   

41. Грејач ваљка   

42. Комбистат IT183   

43. Гумена спојница C-50   

44. Трафо C-50   

45. Грејцов спој C-50 x1ком   

46. Временски реле x 1ком   

47. Осовина амортизера C-50 x1ком   

48. Бронзана биксна 1ком   

49. Челична биксна x1ком   

50. 
Мотор за шиваћу машину BAGAT-Visnja 

S elektronik 
  

51. 
Мотор за шиваћу машину industrijska 

PFAFF-Kaiserslau tern  
  

52. 
Мотор за шиваћу машину ENDLERICA - 

union specijal finest Qualitz 
  

53. Плочице за шиваћу машину   

54. Папучица за шиваћу машину   

55. Свећице за шиваћу машину   

56. Ремен   

 УКУПНО   

                      Датум: М.П. Потпис понуђача 

   

 „ 

- на страни 13 и 14 -  мења се рок за подношење понуда, тако да је рок следећи: 

„Рок за подношење понуде је 01.08. 2017. године до 09:00 часова. 

Понуда се сматра благовременом ако је у архиву наручиоца на адреси Наручиоца, Бежанијска Коса бб, 

Београд, пристигла закључно са 01.08.2017. године до 09:00 часова, без обзира на начин достављања. 

Неблаговременом  ће  се  сматрати  понуда  понуђача  која  није  стигла  у  архиву наручиоца на адреси 

Бежанијска Коса, Београд закључно са 01.08.2017. године до 09:00 часова, без обзира на начин достављања. 

Ако је поднета понуда неблаговремена, наручилац ће је по окончању поступка отварања вратити неотворену 

понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено. 

Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда,  дана 01.08.2017. 

године, у 11:00 часова.  на адреси Бежанијска Коса бб, Београд, у присуству чланова Комисије за предметну 

јавну набавку. Отварање понуда ће се обавити у просторијама наручиоца, КБЦ "Бежанијска коса", Београд, 

Бежанијска Коса бб, стара поликлиника, одсек за јавне набавке.“ 

 

У складу са изменом конкурсне документације биће објављен пречишћен текст конкурсне документације за 

ЈН МВ 19У/17. 

Дн:  

- порталу ЈН  

- сајту наручиоца 

                                                                                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ  НАБАВКЕ 

                                                                                                                          ЈН МВ 19У/17                                                    


